1  et  is  repeated  here  in  the  MS. 

39 

40  TRANSCRIPTS     OF     CHARTERS 

[2]  Domino  suo  Roberto  episcopo  Lmcolniensi  et  omnibus 
sancte  ecclesie  fidelibus  Radulfus  de  Wihom  f  salutem  .  Notum 
sit  vobis  quod  ego  concessione  uxoris  mee  Mahald  et  heredis  mei 
concessi  et  dedi  in  perpetuam  elemosinam  sanctimonialibus  de 
Ormesby  totam  partem  meam  de  duabus  ecclesiis  eiusdem  ville  et 
totam  partem  meam  infra  clausum  earum  ubi  habitant  et  quicquid 
pertinet  ad  feudum  meam  eswarlotes  [sic],  et  insuper  dedi  eis  totam 
culturam  de  Higelmare  absque  omni  retentu  a  grangia  sua  usque 
Alegcroft  et  terram  illam  que  pertinebat  ecclesie  sancti  Andree 
priusquam  dedicaretur  el  nort  eiusdem  ville  iuxta  Cringelbec  . 
Hanc  donacionem  feci  eis  liberam  et  quietam  ab  omni  terreno 
seruicio  pro  salute  anime  mee  et  omnium  parentum  meorum  et 
amicorum  Quare  volo  et  desidero  ut  predicte  sanctimoniales 
habeant  et  teneant  hanc  elemosinam  libere  et  honorifice  de  me 
et  heredibtis  meis  .  Testes  Nicholaus  presbiter  et  Turstanus 
presbiter  et  Wiganus  de  Wihun  et  Chetel  de  Ormesby  et  Rolf  de 
Ormesby  Osber  Moysen  de  Grimesby. 

[3]  Cunctis  Christi  fidelibus  Willelmus  de  Wihum  .  salutern  . 
Notum  sit  vobis  me  assensu  uxoris  mee  et  heredum  meorum 
concessisse  et  presenti  carta  mea  confirmasse  deo  et  beate  Marie  et 
monialibus  de  Ormesby  et  fratribus  earum  clericis  et  laicis  quicquid 
pater  meus  Radulfus  dedit  eis  et  cartis  suis  confirmauit  .  scilicet 
totam  partem  nostram  de  duabus  ecclesiis  de  Ormesby  et  Utterby 
et  totam  partem  nostram  infra  clausuram  ubi  habitant  .  et  quicquid 
pertinet  ad  feodum  nostrum  eswarlotes  et  totam  culturam  de 

Higelmara  absque  omni  retentu  a  grangia  sua  de  Utterby  ad  Engcroft' 
et  illam  terram  que  pertinebat  ecclesie  sancti  Andree  priusquam 

dedicaretur  del  nort  eiusdem  ville  iuxta  Chrungesbec'  .  et  ab 
occidente  curtis  sue  super  australe  cauput  tocius  feodi  nostri  quod 
est  vicinius  domui  sue  in  occidente  tres  perticatas  in  latum  ad 
exitum  suum  et  ab  oriente  curtis  sue  super  australe  capud  tocius 
feudi  nostri  quod  est  vicinius  domui  sue  in  oriente  vnam  perticatam 
in  latum  Hec  vero  feci  eis  in  puram  et  perpetuam  liberam  et 
quietam  elemosinam  pro  salute  anime  mee  et  patris  mei  et  matris 
mee  et  omnium  antecessorum  .  Ego  vero  et  hered[es]  mei  post  me 
warantizabimus  eis  imperpetuum  hec  omnia  predicta  erga  omnes 
homines  .  hiis  testibus  Adam  capellano  de  Utterby  Wigano 
capellano  de  Ormesby  Willelmo  capellano  de  Foterby  Roberto 
capellano  de  Wihum  Gilleberto  fratre  Willelmi  de  Wihum  Wigot 
de  Utterby  Ricardo  et  Willellmo  filiis  Waltero  et  Radulfo  filiis